昆明市西山区交通运输局

〔办理类型〕A

〔是否公开〕是

西交复函〔1〕号

关于西山区第十六届人大第四次会议

第035号建议答复的函

王云松代表：

您在昆明市西山区第十六届人民代表大会第四次会议上提出的关于《海口街道中桃公路通往中平社区主干道路口设计不合理》的建议，已交我局研究办理，现答复如下：

一、基本情况

中桃公路位于海口街道办事处辖区，原为海口磷矿采区专用线的一部分，经市级提升改造后于2017年纳入云南省公路基础数据库，列为西山区农村公路，行政等级为乡道，公路起于螳螂川中桥、止于中试厂，全长7.688公里，公路等级为三级，路面类型为沥青混凝土路面。

二、意见建议办理情况

该条公路于2016年由昆明市交通运输局实施了提升改造工程，在工程实施过程中由于特殊原因导致提升改造工程留下些遗留问题，为妥善解决中桃公路淹积水点的问题。您表示，海口街道中桃公路通往中平社区主干道路口设计不合理，建议重新规划设计。我局积极向市交通运输局争取资金，现已向海口街道办事处下拨40万元补助经费，用于处理中桃公路遗留的各项问题。

三、下一步工作方向
下一步，我局已将中桃公路破损路面的修复工作列入计划，进一步与海口街道办事处协调该路段的管养事宜，确保道路安全畅通，为沿线居民创造良好的通行条件。

感谢您对政府工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

联系人及电话：0871-68426066
                            昆明市西山区交通运输局

 2020年11月25日

  抄送：区人大常委会人事代表工委，区政府办公室。